
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 1
7

. 
k

vě
te

n 
2

0
2

4

Královédvor ský

 197

REDAKCE
tel.: 604 456 768
dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

Čerstvej vohoz za pár kaček

a pomoc planetě 

na jednom fleku..

Budeme se na Vás těšit
 v Trutnově, ul.Roty Nazdar (bývalá kasárna)

a ve Dvoře Kálové n/L. v Riegrově ulici.

Recyklujte s námi :
oděvy, hračky, doplňky,

domácí textil a mnoho dalšího..

Vystřihněte inzerát a ušetřete dalších 25% 
na Vašem nákupu v našem obchodě  !

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

• Firemní benefity (5 týdnů dovolené, věrnostní odměny,
  odměna za přivedení nového kolegy, příspěvek na stravování)

Tel.:  499 310 219

Nejrychlejší
Chaty, chalupy a pozemky

nPRONAJMU za údržbu zahrádku u rodinného 
domku ve Dvoře Králové n/l.  Tel. 737 551 470.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM chatu či chalupu s větším pozemkem pro 
pěstování zeleniny. Okolí Dvora Králové nad 
Labem max. do 15 km. Nabídky volejte na tel.     
774 742 111. 

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
vlastního modulového domu v okrese Dvůr 
Králové nad Labem. Volejte nebo pište na telefon 
702 290 419.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Volejte na tel. 
724 806 101.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nPRODÁM slunný byt 3+1 s lodžií ve Dvoře Králové 
n/L. Nutná rekonstrukce. Z R.K. nevolejte. Tel.   
735 514 005.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+kk, 3+1 v původním stavu 
určený k rekonstrukci . Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Dvora Králové. 
Nabídky na tel. 774 118 852.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRODÁM RD v Prkenném Dole u Žacléře. Tel.     
603 824 166.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 4 ks letních pneu na diskách Barum 

Briliantis 165/70 R 13, málo jeté, z léta 2023 s 
velkou slevou, vazelínu na váhu a regály. Tel.     
499 888 290.

nPRODÁM juniorské kolo Author. Zelenobílý rám. 
Cena 4000 Kč Tel. 723 069 113, 723 018 154 

Vše pro domácnost
nPRODÁM klasickou válendu, světlé dřevo a 

pěnovou matraci 185x85x10. Cena 500 Kč. Tel. 
604 685 310.

nDARUJI za odvoz ledničku s mrazákem Beko, 
kufříkový šicí stoj Singer, pračku Indesit na 4kg 
prádla, třeba i nábytek na chatu. Tel. 728 513 005 
Dvůr Kr.

nPRODÁM věci na zahradu: přesívku, kladivo palici, 
2 koše, benz. křovinořez, závěs. kovoskříňku do 
garáže, kovo a zahradní nářadí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM samostatně stojící bílou koupelnovou 
skříňku se zrcadlem a prádel. košem, věšák. stěnu, 
botník, 3 skříňky Universál, st. koberce. Tel.        
499 888 290.

nPRODÁM nepoužitou keram. dlažbu do malých 
prostorů, 10x10cm, v různých barvách, lze tvořit 
kombinace. Návrhy na mozaiku mám. 3,31m2. Tel. 
499 888 290. 

Seznámení
nMuž 31 let nezadaný, bezdětný HLEDÁ ženu od 25 

let - 40 let, co má ráda přírodu, trhy, jarmarky, 
cyklistiku, bruslení, plavání. Tel. 731 281 796.

nHLEDÁM ženu k seznámení, se zájmy o přírodu,  
turistiku, zahradničení. Já 46... Na věku nezáleží.  
Tel. 721 624 394

nMuž, 44let. Rád POZNÁ milou slečnu/ženu na 
spo l ečnou  ces tu  ž i vo t em.  TU  a  oko l í . 
jamamba2004@seznam.cz

nDůchodce rád POZNÁ bezdětnou partnerku ve 
věku 65-75 let. Tel. 734 727 241.

nVdovec 68/180cm HLEDÁ ženu, která by měla 
možnost se přistěhovat ke mně, 17 km u H. 
Králové. Nepiji, nekouřím a intimní vztah pro mě 
není tabu.Tel. 605 721 014.

nOvdově lý  důchodce  HLEDÁ př í j emnou, 
spolehlivou ženu 70 - 82 let pro společné strávení 
podzimu života. Tel. 702 927 759

nPohodář, domácí kutil by rád POZNAL partnerku-
nekuřačku. Učitel po dětské obrně chodící dobře o 
holích. Mám ŘP. Mladšího vzhledu 67/174. Tel. 
604 149 239. 

Ostatní

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta velkou
prvorepublikovou vilu v okolí Dvora Králové.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Koupím staré vinylové LP desky, nejlépe
 zahraniční. Např. QUEEN, DEEP PURPLE,
BEATLES, SWEET apod. Tel. 602 237 489.

 
Povoleno: MK ČR E 17993

Inzertní měsíčník. Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. ČERVNA

UZÁVĚRKA
ve čtvrtek 30. května


